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PALVELUTUKKURIT

VILLÄHTEEN
LEIPÄ
keskittyy pakaste-
leivontaan
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palvelee Savonlinnan
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Elokuussa kotimaisten vihannesten ja 
marjojen tarjonta on parhaimmillaan 
ja Patu-tukkujen tarjonta paikallisesti 
tuotetuista kesän herkuista on laajim-
millaan. 

Patun HeVi-ryhmä kävi tutustumassa ke-
säkuussa Pohjanmaalla mm. kaalikas-
vien, salaattien, yrttien ja tomaattien 
tuot tajiin niin pellon laidalla, kuin kas-
vihuoneissakin, satonäkymät vaikuttivat 
oikein suotuisilta.

Patu-tuoteperhe kasvaa edelleen ja va-
likoimaan on nyt lanseerattu uusia tuot-

teita, kuten Patu Kahvi, Kohotettu pullapallo (pulla-aihio) ja Patu Vichy, 
näistä uutuuksista lisää tämän lehden sivuilla. Myöhemmin tänä vuonna 
on luvassa lisää uutuuksia Patu-tuotteisiin. Haemme jatkuvasti uusia tuo-
teideoita ja yhteistyökumppaneita myös kansainvälisiltä messuilta, ke-
väällä mm. Anuga Asia -messuilta.

Oikein hyvää ja kaupallista loppukesää ja alkusyksyä,

Jouni Säde

päätoimittajalta

PÄÄTOIMITTAJA
Toimitusjohtaja Jouni Säde
jouni.sade@palvelutukkurit.fi

JULKAISIJA
Suomen Palvelutukkurit Oy, Äyritie 8 E, 01510 Vantaa
puh. 010 338 7820, www.palvelutukkurit.fi

ULKOASU JA TEKSTIT
Mainostoimisto Pro Image

PAINOPAIKKA
PunaMusta Oy

Lehden värilliset hinnat ovat alv 0 % ja mustat hinnat 
sisältävät alv:n. Hinnat ovat voimassa täysin myynti erin. 
Pidätämme oikeuden hinnan muutoksiin painovirheiden 
ja tavaratoimituksen muutosten varalta.

Patun tiimi jalkautui pelloille 
ja kansainväisille messuille!

Sisältö 3/2025

AJANKOHTAISTA
Trendejä, makuja ja ilmiöitä

RAVINTOLA KANSAKOULU 
PALVELEE SAVONLINNAN 
YTIMESSÄ
Haastattelussa ravintoloitsija Jenny 
Salonen

PULLANTUOKSUINEN 
BISNES JÄÄTÄVÄLLÄ 
TEKNIIKALLA
Haastattelussa Villähteen Leivän 
toimitusjohtaja Hanna Ylä-Mononen

PATU LOUNASKLUBI
Suomen Kokkimaajoukkueen johtaja 
Katja Tuomainen kehitti upeat reseptit 
syyskauteen.

TUOTEUUTISIA
Ajankohtaisia uutisia Patu-tuoteper-
heestä

PALVELUTUKKURIEN 
PARHAAT TARJOUKSET
Kattava valikoima tunnettujen tuot-
teiden tarjouksia syksyn tarjoiluihin
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Messukuulumisia Anuga Asiasta
Yli 90 000 messuvierasta mu-
kaan lukien kolme "patulaista" 
tutustuivat elintarvike- ja juo-
mateollisuuden ajankohtaisim-
piin ja innovatiivisimpiin tuot-
teisiin.

Trendeissä korostuivat erikois-
ruuat, juomat ja ravintolisät, 
jotka on valmistettu puhtaista 
ja luonnollisista ainesosista. 
Nähtävissä oli myös siirtymi-
nen ravitsemuksellisiin super-
ruokiin, jotka tarjoavat koko-
naisvaltaisia terveyshyötyjä. 
Lihan korvikkeet ja muut ve-
gaaniset tuotteet kehittyvät ja 
korostuvat tarjonnassa.

Valintojen ympäristövaikutuksiin kiinnitetään entistä enem-
män huomiota, mikä korostaa selkeiden pakkausmerkin-
töjen tärkeyttä. Tuotteiden ainesosien lisäksi on tärkeää 
viestiä tuotannon läpinäkyvyydestä ja kestävyydestä.

AJANKOHTAISTA.
TRENDEJÄ ∙ MAKUJA ∙ ILMIÖITÄ

16.9.
2025

Ammattikeittiöt ja catering – KetCat hanke toteutetaan 1.10.2024–30.9.2027. 
Mukana ovat Turun, Haaga-Helian sekä Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulut. 
Hanke on Euroopan Unionin osarahoittama, Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksen kautta. 

Hätälän tuotemyynti ki san 
voitti Minna Hepolampi
Hätälän tiimi teki yllätysvierailun Palvelu-
tukku Pohjoiseen ja palkitsi tuotemyynti-
kisan voitta jan, Minna Hepolammen, 500 
euron matka lahjakortilla. Palkinnon ojen-
sivat myyntipäällikkö Petri Tiikkala ja 
myyntineuvottelija Sanna Vilppola Hätä-
lältä. Paljon onnea voittajalle!

3 parasta vinkkiä
ammattikeittiöiden ja catering-
alan prosessin kehittämiseen

 Maksuton webinaari 
 16.9.2025 klo 14-16 

Tule mukaan maksuttomaan 
kehi tyshankkeeseen
Ammattikeittiöihin ja catering-alalle suun-
natussa KetCat hankkeessa alan pk-yrityk- 
sille tarjotaan mahdollisuus kehittää työn 
tuottavuutta ja työhyvinvointia asiantunti-
joiden avustuksella. Tuo yrityksesi ja osaa-
jasi mukaan maksuttomaan hankkeeseen 
ilmoittamalla kiinnostuksestasi hankkeen 
asiantuntijalle.
Skannaa hankkeen yhteystiedot ja ilmoit-
taudu 16.9. Teams-webinaariin QR-koo-
dista.
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R
Savonlinnan torin kupeessa, Ravintola Kansakoulussa, on kestitty 

Oopperajuhlien vieraita juoksujalkaa. Syksyn tullen keittiössä palvellaan 
yhä 150 lounasvierasta päivittäin.

Ravintola Kansakoulu
palvelee Savonlinnan 

ytimessä

KUVAT: LEVEEL MEDIA OY
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meille tullaan ympäri vuoden lounaalle suu-
relta alueelta, Jenny Salonen toteaa.

Ruokalistana lukujärjestys
Ravintola toimii lounasravintolana ja on 
avoinna maanantaista perjantaihin. Tuote-
lupauksena on hyvistä ja terveellisistä raa-
ka-aineista valmistettu kotiruokalounas ja se 
esitetään hauskasti lukujärjestyksenä.
Lounas koostuu runsaasta salaattipöydästä, 
päivän keitosta, lämpimästä pääruuasta lisuk-
keineen, jälkiruokakahvista ja pienestä ma-
keasta jälkipalasta. 
− Uskallan sanoa, että salaattipöytämme on 
Savonlinnan runsain. Liharuoat tarjoilemme 
noutopöydästä ja kasvisruoat lautasannok-
sina keittiöstä. Lihapullat ovat suosituin vaih-
toehto, mutta kasvisruokien suosio on kas-
vanut koko ajan. Tällä hetkellä kasvisruoan 

Ravintola Kansakoulu on lounas- ja juhlara-
vintola, joka toimii Savonlinnan keskustas-
sa, arkkitehti Wivi Lönnin suunnittelemassa 
vanhassa koulurakennuksessa. Ravintolatoi-
mintaa on vuodesta 2018 asti pyörittänyt 
ravintoloitsija Jenny Salonen isänsä Jarmo 
Salosen kanssa. 

Kesäsesonki on kiireistä aikaa, mutta mui-
nakin aikoina tarjoillaan keskimäärin 150 
lounasta päivittäin. Vain sydäntalvella ravin-
tola on muutaman viikon kiinni.
− Meille on kunnia-asia tarjota maukasta 
ruokaa kauden parhaista raaka-aineista, 
ja kutsumme asiakkaat nauttimaan paikalli-
sen ravintolan ainutlaatuisesta tunnelmasta. 
Asiakaspaikkoja ravintolassamme on 100. 
Kesällä vakioasiakkaitamme ovat mm. Oop-
perajuhlien työntekijät. Iloitsemme siitä, että 
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RAVINTOLA KANSAKOULU SI JAITSEE SAVONLINNAN 
YT IMESSÄ, WIVI LÖNNIN SUUNNITTELEMASSA 1926 

VALMISTUNEESSA KOULURAKENNUKSESSA.

RAVINTOLOITS I JA JENNY SALONEN JA 
ASIAKKUUSPÄÄLL IKKÖ JANNE TULLA 
TAPAAVAT JA IDEOIVAT SÄÄNNÖLL ISEST I.

valitsee joka kolmas asiakkaistamme. Take 
away on tullut koronan jälkeen jäädäkseen, 
Jenny Salonen kuvailee.
Lounasajan ulkopuolella ravintola toimii ti-
lauksesta. Keskeinen sijainti ja upea miljöö 
tekevät siitä erinomaisen paikan erilaisten 
juhlien ja tapahtumien järjestämiseen.

Kumppanina Palvelutukku Itä-Suomi
− Olemme tehneet yhteistyötä Palvelutukku 
Itä-Suomen kanssa kolmatta vuotta, ja olem-
me erittäin tyytyväisiä. Yrittäjävetoinen tukku 

sopii meille yrittäjille hyvin, yhteinen ym-
märrys asioihin on syntynyt heti. Janne Tulla 
käy meillä usein ja ideoimme yhdessä mm. 
uusien tuotteiden tuomia mahdollisuuksia 
meidän ruokalistallamme. Jouhevasti toimi-
va tukkuyhteistyö on kiireisen arjen keskellä 
ihan avainasia, Jenni Salonen valottaa.

− Meillä Palvelutukku Itä-Suomessa iloitsem-
me myös tästä yhteistyöstä. Olemme investoi-
neet merkittävästi uusiin pakkasvarastoihin. 
Tilaa on laajennettu ja sen myötä meillä on 
mahdollisuus entistäkin monipuolisempaan 
tarjontaan. Voimme ottaa varastoon suurem-
pia eriä, mikä varmistaa tuotteiden saata-

vuutta lyhyellä toimitusajalla, Palvelutukku 
Itä-Suomen asiakkuuspäällikkö Janne Tulla 
kuvailee.
− Kuljetustoimintojen uudelleen järjestelyllä 
olemme saaneet entistä enemmän tilaa myös 
kylmävarastointiin. Uusis sa tiloissa pystymme 
työskentelemään tehokkaasti ja minimoi-
maan keräilyvirheet. Iloitsemme siitä, että 
ratkaisut ovat osoittautuneet erittäin työnteki-
jäystävällisiksi. Kaikki tämä merkitsee entis-
täkin parempaa palvelua meidän asiakkail-
lemme, Janne Tulla toteaa.



6

Nastolassa toimiva Villähteen Leipä, perinteikäs perheyritys, aloitti 
toimintansa 1958 kotileipomona lihapiirakoiden valmistuksella. 

Tänä päivänä yritys toimii valtakunnallisena, pakasteleivontaan erikoistuneena, 
sertifioituna sopimusvalmistajana.

Pullantuoksuinen bisnes
jäätävällä tekniikalla

6
KUVAT: ANNA JARVANSALO

PULLAPOHJAISET TUOTTEET OVAT VILLÄHTEEN 
LE IVÄN KIRKKAIN JALOKIVI, JOSTA YRITYS ON 
ANSAITUST I YLPEÄ.
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VVillähteen Leipä on pakasteleivonnan osaa-
ja. Ensin pakasteleivonta nostettiin tuorelei-
vonnan rinnalle ja pikkuhiljaa yritys päätti 
siirtyä kokonaan pakasteleivontaan.
− Muutos oli iso eikä pelkästään helppo, 
mutta meidän piti vain uskaltaa tehdä 
päätöksiä, toteaa toimitusjohtaja Hanna 
Ylä-Mononen, joka johtaa yritystä kolman-
nessa polvessa kahden veljensä kanssa.
− Pakasteleivonnon osuus liiketoiminnassam-
me alkoi kasvaa ja huomasimme, että ei 
ole järkevää keskittyä kahteen erilaiseen 
jakelukanavaan ja tuotantoprosessiin. Pit -
kän ja huolellisen harkinnan jälkeen pää-
timme lopettaa tuoreleivonnan. Tämä pää-
tös laatujärjestelmineen muutti yrityskulttuu -
rimme selvästi teolliseen toimintaan. Lei vom- 
 me päivällä ja voimme tehdä varastoon, 
Ylä-Mononen kuvailee. 

Sertifioitu tuotantoprosessi
Villähteen leipä on erikoistunut sopimusval-
mistukseen. Tuotantoprosesseja on viime 
vuosien aikana modernisoitu isolla kädellä 
ja laadun takeena on FSSC 22000 -sertifi-
kaatti. Nyt ollaan valmistelemassa BRC-ser-
tifikaattia, joka on myös osoitus elintarvike-
turvallisuudesta ja -laadusta. 
− Uskomme asiakaslähtöiseen toimintaan ja 
haluamme olla luottamuksen arvoisia kai-
kessa mitä teemme. Olemme kumppani, 
joka tarjoaa nykyaikaiset ja lisäarvoa tuot-
tavat ratkaisut, Ylä-Mononen tiivistää.

Neljä tuotekategoriaa
Pulla on Villähteen leivän kruunun jalokivi, 
jonka valmistuksessa yrityksen osaaminen 
ja vuosien kokemus pääsevät loistamaan 
kirkkaimmin. 
− Sanon aina, että olemme pullatalo. Lei-
vomme vuodessa yli 10 miljoonaa pulla-
tuotetta. Taiomme pyöreistä pulla-aihiois-
tamme lähes mitä tahansa. Taikinamme on 
ainutlaatuisen mehevä, se syntyy rakkau-
desta lajiin. Teemme kaikki täytteet itse em-
mekä lisää tuotteisiin mitään turhaa. 

Pullatuotteiden lisäksi yrityksen valikoimaan 
kuuluvat hampurilaissämpylät, erilaiset säm -
pylätuotteet sekä eri muotoiset ruokaleivät 

mm. foodservicen ja tukkuliikkeiden tarpei-
siin. 

Panostus kotimaisiin raaka-aineisiin
Aina kun mahdollista, yritys käyttää leivon-
nassaan kotimaisia raaka-aineita: jauhoja, 
voita ja sokeria. Yritykselle on myönnetty 
Hyvää Suomesta -merkki ja Avainlippu, ja 
tuotteiden kotimaisuusaste on keskimäärin 
85 %.
− Päätös kotimaisten raaka-aineiden käy-
töstä on meille helppo, koska Suomesta tu -
lee tunnetusti muun muassa maa-
ilman laadukkain voi ja
Lahden alueelta maaiman
puhtain vesi. 
− Kotimaisuus on meille
myös arvovalinta. Ha -
luamme olla tukemassa
hienoa suomalaista al-
kutuotantoa ja jalostus-
ta. Tasalaatuisuus ja toi -
mi tusvarmuus ovat liiketoi-
minnassamme avain asi oi ta. 
Kotimaisuuden hintataso on 
mielestämme kohtuullinen, 
säästöjä syntyy logistiikassa.

Patu-tuotteiden sopimusvalmistaja
Villähteen Leipä valmistaa myös herkullisia 
Patu-tuotteita. Patu Korvapuustit ja Voisilmä-
pullat sekä Patu Maestro hampurilaissäm-
pylät syntyvät Nastolassa.
− Patu Korvapuustiin on haluttu saada maku 
ja ulkonäkö niin, että se muistuttaa mah-
dollisimman paljon kotona tehtyä tuotetta. 
Standardit määrittelevät tässäkin prosessia 
ja tuotteen tasalaatuisuutta, mutta ulkonä-
köön olemme saaneet ammattilaistemme 
kädenjäljen, Ylä-Mononen toteaa.

Aina ajan hermolla
− Meidän on koko ajan pysyttävä ajan 
hermolla. Laakereilleen ei ole mahdollisuut-
ta jäädä lepäämään. Tulevaisuuden tunto-
sarvet on viritettävä aistimaan muutoksia 
markkinassa, tulevissa trendeissä, uusissa 
resepteissä ja raaka-aineissa. Mutta siinä 
on myös meidän tekemisemme suola, Hanna 
Ylä-Mononen tiivistää.

TOIMITUSJOHTAJA HANNA 
YLÄ -MONONEN
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lounasklubi

Patu Lounasklubin 
syysreseptit Katjan 
tapaan!

8

Katja Tuomainen on Suomen Kokkimaajoukku een 
johtaja ja kokenut keittiömestari. Hänet tunnetaan 
intohimostaan kotimaiseen ruokaan, sesonkiajat-
teluun ja selkeisiin makuihin – reseptiikkaan, 
joka toimii arjen aidossa keittiössä, mutta ei 
tingi inspiraatiosta.

Syksyn 
sävyt ja 
maut!

"Hienostuneen 
yksinkertainen, syksyinen 

pasta maistuu sienille 
ja yrteille."
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                                      Syksyinen yrtti-sienipasta    (6 henkilölle)

PASTA
400 g tagliatelle-pastaa  
vettä
suolaa

Keitä pasta suolavedessä pakkauksen ohjeen 
mukaan. Jäähdytä kylmällä vedellä huuhtoen.

YRTTIÖLJY
100 g persiljaa   
100 g babypinaattia  
400 g rypsiöljyä 
  
Laita kaikki ainekset blenderiin ja aja, kun-
nes seos höyryää. Siivilöi Carita-liinan läpi. 
Laita öljy muovipulloon.

PAISTETUT SIENET
100 g minisiitakesieniä  
100 g herkkusieniä   
50 g suppilovahveroita  

Putsaa siitakkeet ja kuutioi herkkusienet ja 
suppilovahverot. Paista sienet pannulla vois-
sa kullanruskeiksi. Voit myös käyttää muita 
haluamiasi sieniä, tuoreita tai säilykesieniä.

SIPULIT JA ANNOKSEN VIIMEISTELY
50 g  voita   
100 g salottisipulia  
10 g  solo valkosipulia  
100 g valkoviiniä   

Kuumenna puhdas pannu, lisää voi, hienon-
nettu salottisipuli ja valkosipuli. Freesaa hetki 
ja posauta valkoviini joukkoon.

Anna hetki kiehua kasaan, kunnes valkovii-
ni on haihtunut. Lisää pannulle pasta ja lo-
raus yrttiöljyä. Lisää myös paistetut sienet ja 
mausta suolalla ja mustapippurilla. Voit ha-
lutessasi raastaa päälle vielä parmesaania.

KATJA TUOMAINEN, SUOMEN KOKKIMAAJOUKKUEEN JOHTAJA
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Patun Lounasklubin 
syksyn reseptit ovat 
syntyneet tiiviissä yhteis-
työssä Katja Tuomaisen 
kanssa. 

Lopputuloksena on hel -
posti lähestyttävää, 
ravintolatasoista arki-
ruokaa, jossa yhdisty-
vät toimivuus ja maku 
– juuri niitä elementtejä, 
joita suomalaiset lounas-
asiakkaat arvostavat. 

Katjan reseptit tarjoavat 
konkreettista tukea 
ruokalistasuunnitteluun 
ja keittiöiden arkeen 
ympäri Suomen.

"Sienet ovat 
syksyn parhautta –

metsästä tai 
kasvatettuina."
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Bataatti-vuohenjuustovuoka

GN-vuoallinen

3 kg bataattia  
30 g tuoretta timjamia  
2 kpl solo valkosipulia  
20 g suolaa   
40 g öljyä   
1 kg vuohenjuustoa  
400 g  Bimi varsiparsakaalia
200 g fetajuustoa
 karamellisoituja pähkinöitä 

1. Kuori ja viipaloi bataatit noin 0,5 cm 
paksuisiksi viipaleiksi. Hienonna valkosipu-

lit. Pyöräytä joukkoon öljyä, suolaa, valko-
sipulia ja tuoretta timjamia. Viipaloi myös 
vuohenjuusto.

2. Lado bataatti- ja vuohenjuustoviipaleet 
vuokaan ja paahda noin 220 asteisessa uu-
nissa, kunnes bataatit ovat kypsyneet.

3. Putsaa Bimit ja paahda öljyn kanssa uu-
nissa noin 5 minuuttia. Lisää bataatti-vuo-
henjuusto vuoan päälle. Murustele fetajuusto 
bataatti-vuohenjuustovuoan päälle. Koris-
teeksi karamellisoituja pähkinöitä.

11
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TARJOUSTUOTTEIDEN MERKIT: 

L – LAKTOOSITON    VL – VÄHÄLAKTOOSINEN   

G – GLUTEENITON  M – MAIDOTON  

S – SOIJATON  K – KANANMUNATON   

VE – VEGAANINEN

Patu-vesien tuoteperheeseen
raikas uutuus!
Patun Lähdeveden ja Hiilihapollisen lähdeveden rin-
nalle on nyt tuotu uutuus: Patu Vichy. Kaikissa Patu-
vesissä on nyt uudet ja raikkaat etiketit.

107223

PATU LÄHDEVESI 0,5 L
ME 12 PLO
EAN 6430010719502

134990
PATU KAHVI 500 G 
ME 12 KPL
EAN 6430010712428

PATU KAHVI HURMAA!
Pehmeänmakuinen, vaalea paahtoinen 
Patu Kahvi paah detaan ja pakataan 
Suomessa 100 % Arabica-kahvista. Sen 
resepti on tarkkaan valittu suomalaisia 
kahvin ystäviä ajatellen. 

TUOTEUUTISET

PATU-TUOTEPERHEESTÄ
84 % VALMISTETAAN 
SUOMESSA

TIESITKÖ, että peräti 84 % laaduk-
kaista Patu-tuotteista valmiste-

taan Suomessa. 

Tämä on Palvelutukku-
reille tärkeää alueelli-
sen alkutuotannon ja 
paikallisen taloudel-
lisen liiketoiminnan 
kehittämisen ja tuke-
misen näkökulmasta. 

Se on tärkeää myös 
yleisen huoltovarmuuden 

kannalta.

Patu-tuoteperheessä on ensiluokkaisia tuot -
teita useissa tuoteryhmissä ja niiden mää-
rä kasvaa jatkuvasti.

108887

PATU HIILIHAPOLLINEN 
LÄHDEVESI 0,5 L
ME 12 PLO
EAN 6430010719519

134989

PATU VICHY 0,5 L
ME 12 PLO
EAN 6230010712336

UUTUUS!
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YHTEINEN MENESTYS, PAREMPI MIELI

PYÖRYKÄT  
JOKAISEEN MAKUUN
Laadukkaista raaka-aineista  
valmistetut pyörykät ovat  
täydellinen pohja jokaiseen 
ruokavalioon. Maustamalla ne 
sopivat vaivattomasti mihin 
tahansa makumaailmaan. 
Valitse pyörykät ja tee  
jokaisesta lounaasta  
suosikkiruoka!

Atria Kanamakkarapallero Aasia pakaste 5kg/7-8g 

6407800016806

Atria Lihapyörykkä 3kg/20g 

6407800006913

Atria Iso Paahdettu Lihapyörykkä pakaste 5kg/25g 

6407850057330

Atria Paistettu Lihapyörykkä Pakaste 5kg/16g 

6407850057118

Atria Chorizo Lihapyörykkä pakaste 5kg/20g 

6407800014291

Atria Lounaspyörykkä 3kg/12g 

6407800025228

Atria Kanapyörykkä 3kg/20g 

6407800006937

Atria Vege Pyörykkä pakaste 5kg/12g 

6407800003516
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PATU TARJOUKSET

 

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

HARTWALL OY
 ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

HARTWALL JAFFA 
BOOSTER 0,33 L FIT TLK

alv 0 %

1,05 tlk

 OLVI OYJ
 ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

KEVYTOLO SITRUUNA MEHU-
KIVENNÄISVESI 0,33 L KMP 
12-PACK

alv 0 %

6,85 12-pack

14

141168 Hartwall Jaffa Booster Appelsiini 24 kpl 28,73  1,05 tlk 
Sokeriton 0,33 l fit tlk   1,20 tlk 

141169 Hartwall Jaffa Booster Ananas 24 kpl 28,73  1,05 tlk 
Sokeriton 0,33 l fit tlk   1,20 tlk

141170 Hartwall Jaffa Booster Vihreä  24 kpl 28,73  1,05 tlk  
mandariini 0,33 l fit tlk   1,20 tlk

122658 KevytOlo Sitruuna 2 kpl  15,62 6,85 12-pack 
mehukivennäisvesi 0,33 l kmp   7,8112-pack
12-pack 
136492 KevytOlo Vadelma-Lime  2 kpl 15,62 6,85 12-pack 
mehukivennäisvesi 0,33 l kmp    7,8112-pack 
12-pack 

126910 KevytOlo Verigreippi  2 kpl 15,62 6,85 12-pack
mehukivennäisvesi 0,33 l kmp    7,8112-pack
12-pack

134401 KevytOlo Meloni-Päärynä 2 kpl 15,62 6,85 12-pack 
mehukivennäisvesi 0,33 l kmp    7,8112-pack
12-pack

107828 Olvi Vichy 0,33 l kmp 2 kpl  13,11 5,75 12-pack 
12-pack   6,56 12-pack

126909 Olvi Vichy Päärynä 0,33 l  2 kpl  13,11  5,75 12-pack 
kmp, 12-pack    6,56 12-pack 

133813 Olvi Vichy Ananas 0,33 l 2 kpl 13,11  5,75 12-pack 
kmp, 12-pack    6,56 12-pack
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PALVELUTUKKURIT

15

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

 
 ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ VALIO OY

VALIO SUURTALOUS 
KUOHUKERMA 1,75 L 
LAKTOOSITON
L, G

alv 0 %

7,25 prk

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

KARTONKINEN GRILLI-
RASIA 300 ML, 100 KPL

alv 0 %

6,99 pss

 HUHTAMÄKI FOODSERVICE 
OY

 ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

108863 Valio suurtalous kuohukerma 12 kpl 99,12  7,25 prk  
1,75 l laktoositon   8,26 prk 
L, G 

101692 Valio vaahtoutuva vanilja- 10 kpl 74,00  6,49 prk
kastike 9 % 1 l UHT laktoositon   7,40 prk 
L, G 

137040 Oddlygood® Easy Whipping 10 kpl  45,03 3,95 prk   
1 l UHT   4,50 prk
L, G, M, S, K, VE
 
138629 Oddlygood® Barista 10 kpl 20,41  1,79 prk  
kaurajuoma 1 l UHT gluteeniton   2,04 prk
L, G, M, S, K, VE

    

141487 Kartonkinen grillirasia  8 kpl  70,20 6,99 pss 
300 ml, 100 kpl   8,78 pss
   
141488 Kartonkinen grillirasia  8 kpl  70,20 6,99 pss 
400 ml, 100 kpl   8,78 pss  
   
138496 Harmony kuumakuppi  20 kpl  112,70 4,49 pss 
250 ml, 80 kpl   5,64 pss  
  
138497 Harmony kuumakuppi 20 kpl 110,19 4,39 pss 
300 ml, 75 kpl   5,51pss  

133496 Kuitukansi 80 mm, 250 ml 30 kpl 138,93 3,69 pss 
kuumakuppiin, 50 kpl   4,63 pss
   
138620 Kuitukansi 90 mm, 300-500 ml 24 kpl 111,14 3,69 pss 
kuumakuppeihin, 50 kpl   4,63 pss
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PATU TARJOUKSET

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

  
ARLA OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 

  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

CASTELLO SINIHOME-
JUUSTOMURU 800 G
L

alv 0 %

10,65 pkt

   
LANTMÄNNEN UNIBAKE OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 

  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

VAASAN TEXMEX-PASTEIJA 
90 G, KASVIPROTEIINI- 
JA JUUSTOTÄYTTEELLÄ, 
RAAKAPAKASTE
L

alv 0 %

0,75 kpl

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

137374 Castello sinihomejuustomuru 800 g 5 kpl 60,70 10,65 pkt 
L     12,14 pkt
  
114087 Arla Pro Gouda pizzajuustomuru 6 kpl 136,46 19,95 pss 
28 % 2 kg laktoositon     22,74 pss

134139 Ingmariini® 500 g 12 kpl  54,58 3,99 ras 
laktoositon     4,55 ras
  
104824 Arla Pro Maitorahka 5 kg 1 kpl 17,04 14,95 snk 
laktoositon     17,04 snk

139537 Vaasan Texmex-pasteija 65 kpl 55,80 0,75 kpl 
90 g, kasviproteiini- ja juusto-   0,86 kpl
täytteellä, raakapakaste
L    
137357 Myllyn Paras Gluteeniton  20 kpl  27,36  1,20 kpl
Hampurilaissämpylä 10 x 2 x 85 g,    1,37 kpl  
kypsä pakaste 
L, G, M, K, VE   
138753 Vaasan Street Food New  30 kpl 20,18 0,59 kpl 
York Burger 80 g, kypsä pakaste   0,67 kpl
L, M, K, VE
 
136307 Vaasan Street Food Top Cut 80 kpl 54,39 0,60 kpl 
Hot Dog sämpylä 50 g, kypsä pakaste    0,68 kpl
L, M, K, VE

16
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Patu
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Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

 NAAPURIN MAALAISKANA OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

NAAPURIN MAALAIS-
KANAN KANATIKKU 2 KG, 
KYPSÄ PAKASTE
L, G, M, S, K

alv 0 %

8,90 kg

 CONAXESS TRADE FINLAND  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

ROYAL GREENLAND 
KAMPELAFILE PANEROITU 
30-60 G/2,5 KG 
PAISTETTU, MSC, PAKASTE
L, M, K

alv 0 %

12,95 kg

    

 

  

139800 Royal Greenland kampelafile 2 kpl 73,81  12,95 kg  
paneroitu 30-60 g/2,5 kg paistettu,    14,76 kg 
MSC, pakaste
L, M, K
138139 Royal Greenland kampelafile 1 ltk 65,26 11,45 kg 
paneroitu 130-160 g/5 kg esipaistettu,    13,05 kg
MSC, pakaste
L, M, K  
139801 Royal Greenland katkarapu 3 kpl 64,95 18,99 pss 
paneroitu 1 kg esipaistettu,    21,65 pss
MSC, pakaste
L, M, K
139803 Royal Greenland seipala paneroitu 1 ltk 71,53 12,55 kg
55 g/5 kg gluteeniton esipaistettu,    14,31 kg 
MSC, pakaste
L, G, M, K

UUTUUS!

139692 Naapurin Maalaiskanan 2 kpl 40,58 8,90 kg 
kanatikku 2 kg, kypsä pakaste   10,15 kg  
L, G, M, S, K 

113281 Naapurin Maalaiskanan  1 kpl  7,75 kg  
paistileike, yrttiöljy n. 2 kg   8,83 kg  
L, G, M, S, K
 
136464 Naapurin Maalaiskanan 1 kpl  8,99 kg
fileesuikale, maustamaton n. 3 kg    10,25 kg 
L, G, M, S, K 
  
118211 Naapurin Maalaiskanan kypsä 1 ltk  49,93 10,95 kg 
paneroitu paistileike 4 kg, pakaste   12,48 kg
L, G, M, S, K
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121295 Fazer Kiireetön Kauraleipä 8 kpl 19,98 2,19 kpl 
400 g   2,50 kpl
L, M, S, K, VE 

128026 Fazer Kiireetön Lombardian- 9 kpl 24,52 2,39 kpl 
leipä 360 g    2,72 kpl
L, M, S, K, VE
  
135150 Fazer Kiireetön Monivilja- 9 kpl 22,47 2,19 kpl 
leipä 380 g   2,50 kpl
L, M, K, VE  
  
122065 Fazer Kiireetön Kaura- 9 kpl 20,42 1,99 kpl 
siemenleipä 400 g   2,27 kpl
L, M, S, K, VE  

128429 Fazer Kiireetön Kauran- 35 kpl 23,54 0,59 kpl 
jyväciabatta 75 g   0,67 kpl  
L, S, VE
 
132692 Fazer Kiireetön Ciabatta 40 kpl 41,04 0,90 kpl 
100 g   1,03 kpl  
L, VE
  
122064 Fazer Kiireetön Kauranjyvä- 15 kpl  28,90 1,69 kpl 
patonki 330 g   1,93 kpl
L, S, K, VE  

PATU TARJOUKSET

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

FAZER LEIPOMOT OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

FAZER KIIREETÖN KAURA-
LEIPÄ 400 G
L, M, S, K, VE

alv 0 %

2,19 kpl

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

  
APETIT OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 

  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

APETIT SADONKORJUU
KASVIKSET 1,5 KG 
(porkkana, keltainen porkka-
na, kukkakaali, parsakaali)

alv 0 %

4,99 pss

103364 Apetit Sadonkorjuukasvikset  3 kpl  17,07  4,99 pss
1,5 kg (porkkana, keltainen porkkana,    5,69 pss
kukkakaali, parsakaali)      
  
103602 Apetit Puutarhurin Vihannes- 3 kpl  25,61  7,49 pss
sekoitus 1,5 kg (parsakaali, porkkana,    8,54 pss
keltainen porkkana, maissi)     
 
131598 Apetit Kotimainen  1 ltk  54,04  11,85 kg
Itämeren Kalapihvi MSC    13,51 kg
n. 100x40 g/4 kg, kypsä pakaste    
L, G, S
 
108173 Apetit Särkisen  1 ltk  47,65  10,45 kg
Kalapyörykkä    11,91 kg
n. 200x20g/4 kg, kypsä pakaste
L, G, S, K

18
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139933 HK Sika-nauta jauheliha  1 kpl  6,59 kg
22 % n. 3 kg    7,51kg 
L, G, M, S, K 

102939 Kariniemen Kananpojan  1 kpl  3,25 kg  
koipireisi marinoitu n. 4 kg    3,70 kg  
L, G, M, S, K

132858 HK Suomipekoni 1 kg 1 kpl  11,39 kg  
L, G, M, S, K    12,98 kg

     
103178 HK Sininen makkarakuutio 1 kpl 18,09 5,29 kg 
3 kg   6,03 kg  
L, G, M, S, K

103160 HK Popsi® nakkipala 1 kpl 15,22 4,45 kg  
3 kg    5,07 kg
L, G, M, S, K

103086 HKFoods Italianpizza- 1 kpl 13,65 3,99 kg
suikale 3 kg    4,55 kg  
L, G, M, S, K
      
122005 HK Iso Uunimakkara 1 kpl 17,60 4,75 kg  
3,25 kg    5,42 kg
L, G, M, S, K
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Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

HKFOODS FINLAND OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

HK SIKA-NAUTA 
JAUHELIHA 22 % N. 3 KG
L, G, M, S, K

alv 0 %

6,59 kg

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

   
PULJONKI OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 

  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

PAHOLAISEN HILLO®

PAPRIKA-JALAPENOHILLO 
550 G
L, G, M, S, K, VE

alv 0 %

6,39 prk

137700 Paholaisen Hillo® Paprika-  6 kpl 43,72 6,39 prk
Jalapenohillo 550 g   7,29 prk
L, G, M, S, K, VE  

102654 Puljonki Sauce Demi-Glace 6 kpl 68,33 9,99 prk 
1 l   11,39 prk  
L, G, M, S, K

134064 Puljonki Sauce Espagnole 6 kpl 46,17 6,75 prk 
Special 1 l    7,70 prk
L, G, M, S, K
 
114055 Puljonki  Keittiömestarin 6 kpl 74,90 10,95 prk 
Punaviinikastike 1 l   12,48 prk  
L, G, S, K
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Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

ATRIA SUOMI OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

ATRIA LOUNASPYÖRYKKÄ 
3 KG/12 G
L, M

alv 0 %

3,99 kg

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

HÄTÄLÄ OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

138763 Hätälä Savulohifile vac    5 kg   19,95 kg 
n. 750 g, pakaste, valmistettu   22,74 kg
Suomessa
L, G, M, S, K
 
109784 Hätälä Savulohirouhe 3 kg,   1 ltk 32,81 9,59 kg  
pakaste, valmistettu Suomessa    10,94 kg
L, G, M, S, K
 
114226 Hätälä Perattu muikku n. 1 kg  5 kg  8,50 kg 
pakaste, valmistettu Suomessa    9,69 kg  
L, G, M, S, K
 
137653 Hätälä Lohimurekemassa    1 ltk  8,95 kg  
3 x n. 2,2 kg, raakapakaste,     10,20 kg 
valmistettu Suomessa 
L, G, M, S, K
 
109354 Hätälä Lohipyörykkä 5 kg  1 ltk 47,03 8,25 kg   
pakaste, valmistettu Suomessa    9,41 kg
L, M, S, K
 
139492 Hätälä Kalakasvispyörykkä 5 kg   1 ltk 59,79 10,49 kg  
pakaste, valmistettu Suomessa    11,96 kg 
L, M, S, K

138007 Atria Lounaspyörykkä 1 kpl 13,65 3,99 kg 
3 kg/12 g    4,55 kg
L, M 

125044 Atria Lihapyörykkä 1 kpl 19,12 5,59 kg 
3 kg/20 g    6,37 kg
L, M 
  
100330 Atria Iso Paahdettu Liha- 1 kpl 45,54 7,99 kg 
pyörykkä, 5 kg/25 g pakaste   9,11 kg
L, M  
  
130644 Atria Chorizo Liha- 1 ltk 42,12 7,39 kg
pyörykkä, 5 kg/20 g pakaste   8,42 kg  
L, M
  
126653 Atria Kanapyörykkä 1 ltk 22,88 6,69 kg 
3 kg/20 g    7,63 kg
L, M

HÄTÄLÄ SAVULOHIFILE 
VAC N. 750 G, PAKASTE, 
VALMISTETTU SUOMESSA
L, G, M, S, K

alv 0 %

19,95 kg
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SeaGood Oy Fort Deli

www.fortdeli.fi

+358 207 981 150

Kaada Texas Pete Hot Saucea ja oliiviöljyä samassa 

suhteessa pannulle. Lisää oman maun mukaan hu-

najaa ja mustapippuria. Lämmitä seosta hiljalleen 

sekoittaen, kunnes hunaja on sulanut ja kastike on 

sileää. Anna jäähtyä ja lisää joukkoon ruohosipulia. 

Levitä valmista kastiketta ohut kerros kypsän lihan, 

kalan, kanan tai kasvisten päälle. 

 

 

Asiakaspalvelu 010 570 130
hkfoodservice.fi    #hkfoodservice

Ammattikeittiön arjessa jalostetut

lihatuotteet, kuten valmiiksi maustetut

tai esikypsennetyt lihat lisäävät 

kustannustehokkuutta. Valmistukseen 

käytettävä aktiivinen työaika voi jopa 

puolittua tuoden merkittäviä säästöjä 

työvoimakustannuksiin. Paistohävikki 

pienenee ja samalla minimoidaan 

riskit virheisiin ja varmistetaan ruoan 

tasalaatuisuus.

Enemmän säästöä, 

VÄHEMMÄN 
SÄÄTÖÄ

141513

Kariniemen Kanan-

pojan kypsä mehevä 

fileepala, miedosti 

suolattu (7951)

EAN 6409100079512

139461

HK Viljaporsaan kypsä 

mehevä sisäfileepala 

(HK 7282)

EAN 6409100072827
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Myynti ja markkinointi: Oy Conaxess Trade Finland Ab
www.conaxessfoodservice.fi

Uutta Patulla! 
Royal Greenlandin kala- ja 

äyriäistuotteet pakasteena.

Kampelafile paneroitu 

130-160g esipaistettu, MSC 

ME: 5 kg 

PATU: 138139

Kampelafile paneroitu 

30-60g paistettu, MSC

ME: 5 kg (2 x 2,5 kg) 

PATU: 139800

Paneroitu katkarapu 

esipaistettu, MSC

ME: 3 x 1 kg 

PATU: 139801

Seipala paneroitu 55g 

glut. esipaistettu, MSC

ME: 5 kg 

PATU: 139803

Katkarapu 250-350 

keitetty ja kuorittu, MSC

ME: 4 x 2,5 kg 

PATU: 139802

Löfbergs 
Cold Brew 1 L
Kylmäuutettu kahvi

Tuotenro: 10699

PATU-nro: 134114 

ME: 8

Löfbergs Professional Light
Vaaleapaahtoinen kahvi raikkaan hedelmäisellä 

aromilla ja pitkällä, miellyttävällä jälkimaulla.

Jauhatuskarkeus: 1.5 puolikarkea

Paahtoaste: 1 

ME: 75x80g

Löfbergs Professional Dark
Tummapaahtoinen ja runsas kahvi, jonka 

pehmeässä jälkimaussa suklaisuutta.

Jauhatuskarkeus: 1.5 puolikarkea

Paahtoaste: 3 

ME: 75x80g
Tuotenro: 20311

PATU-nro: 127295

Tuotenro: 20312

PATU-nro: 128499

Hurmaa asiakkaasi laadukkaalla kahvilla

Kylmiin 

kahvi-

drinkkeihin.
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ELÄMÄ ON KEVYEMPÄÄ,  
KUN SITÄ EI OTA NIIN RASKAASTI. 

Patu
PALVELUTUKKURIT
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Itäisen Välimeren 

maut hurmaavat

Paulig PRO helps professionals to create flavourful, sustainable and profitable businesses.

Itäisen Välimeren maut ja tuoksut kutsuvat nyt asiakkaita 

luokseen. Hummus, harissa, tahini ja raikas sitruuna maustavat 

ruokia, joista loihditaan helposti rohkeita ja visuaalisesti 

näyttäviä annoksia. Santa Maria tekee näiden valmistamisesta 

helppoa! Uudet Itäisen Välimeren maustesekoitukset ja -tahnat 

tukuissa 1.9.2025 alkaen. Seuraa tukkuvalikoimaasi!

SANTA MARIA SHAWARMA SEASONING 370GX6  102835

SANTA MARIA ZAATAR SEASONING 350GX6  102836

SANTA MARIA HARISSA SAUCE 1000GX6  200908

SANTA MARIA TAHINI SAUCE 980GX6   200909

SANTA MARIA PRESERVED LEMON PASTE 750GX6 200910

SANTA MARIA CHERMOULA PESTO 980GX6  200907
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The Original Choco Drink

Paulig, Robert Paulig Roastery and Santa Maria are all parts of the Paulig PRO offering,
which helps professionals to create flavourful, sustainable and successful businesses.

Kaakaosesonki on nyt täällä!

PAULIG TAZZA KAAKAOJUOMATIIVISTE 4 L (5 KG) EAN KUPA 6411301629908

PAULIG TAZZA KAAKAOJUOMATIIVISTE 2 X 2 KG EAN 6411300629916
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Helppoa, 
nopeaa 
ja super- 
herkullista
Fastfoodia!

Tsekkaa tarjouksemme!

Suosittu 
uutuuspihvi!
Meatfree burger
105 g

139229

ME 39 x 105 g, 4 kg

Fish’n Chips Roll 60 g, 
MSC

126880

ME n. 116 x 60 g

7 kg

Fish’n Chips, Gourmet- 
filé 165 g, MSC
113452

ME n. 24 x 165 g

4 kg

Broilerinuggetit, 
kypsä
111055

ME 2 x 2,5 kg

5 kg

Green Cuisine 
Vegenugetit

139337

ME 6 x 1 kg

6 kg

Fish’n Fun kalakuviot 
32 g, MSC

138434

ME n. 140 x 32 g

4,5 kg

Fish’n Chips, Gourmet- 
filé 125 g, MSC
103637

ME n. 24 x 125 g

3 kg
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Valio Koskenlaskija® 1,5 kg 
voimakas sulatejuustotanko 
laktoositon
Patu tuotenro 105012

Valio Koskenlaskija® 2,5 kg 
maustamaton sanko laktoositon  
Patu tuotenro 105043

Reilusti juustoista  
makua ja täyteläisyyttä  
VALIO KOSKENLASKIJA® TUOTTEILLA

Valio Koskenlaskija® voimakas saa makunsa ammatti- 
taidolla kypsytetystä Valio Mustaleima™ juustosta.  
Se antaa herkullisen ja aromikkaan  
maun kastikkeisiin, keittoihin,  
leivontaan ja laatikkoruokiin.

Dippaa, mausta, mehevöitä tai kuorruta. Kokeile myös 
keittoihin, pastakastikkeeseen tai hampurilaisen väliin.  
Valio Koskenlaskija® maustamaton  
sopii aivan erityisen hyvin  
uuniruokiin

VAHVA VAIKUTUS JO VUODESTA 1933
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122064

FAZER KIIREETÖN  

KAURANJYVÄPATONKI 
15 x 330 g

121299

FAZER KIIREETÖN  

MYSLILEIPÄ
9 x 400 g

121295

FAZER KIIREETÖN 
KAURALEIPÄ 
8 x 400 g

128026

FAZER KIIREETÖN  

LOMBARDIANLEIPÄ 
9 x 360 g

122065

FAZER KIIREETÖN  

KAURA-SIEMENLEIPÄ
9 x 400 g

121296

FAZER KIIREETÖN 

SIEMENLEIPÄ
9 x 400 g

128027

FAZER KIIREETÖN  

HAPANJUURILEIPÄ 
9 x 370 g

128429

FAZER KIIREETÖN  

KAURANJYVÄCIABATTA 
35 x 75 g

135150

FAZER KIIREETÖN  

MONIVILJALEIPÄ 
9 x 380 g

132692

FAZER KIIREETÖN  

CIABATTA 
40 x 100 g

130834

FAZER KIIREETÖN  

HAPANJUURISÄMPYLÄ 
32 x 50 g

Maun salaisuutena pitkä patalepo  
ja rauhallinen leivonta
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Ilahdutetaan yhdessä lempiruoilla

Chicken Kiev 140 g

Pieni broiler-parmesanleike 65 g

Porsaanleike 150 g

Sveitsinleike 160 g Broilerleike 135 g

Nyt entistä enemmän 

vaihtoehtoja lounaslautaselle.

Tutustu lisää  

leikkeisiimme

Rapea ja  
gluteeniton  
leikeperheemme 

Kypsennä 
uunissa, 
pannulla 
tai rasva-

keittimessä

Maista  
uutuudet 

kotimaisesta 
lihasta

ORANSSI  
saatavilla 

samaan  
hintaan

WWW.NÄRPIÖNVIHANNES.FI   |               /NARPIONVIHANNES   |   WWW.KASVISRESEPTIT.FI   |               /KASVISRESEPTIT

MAKEAA  MAHAN 
TÄYDELTÄ

200 g

Punainen helmitomaatti pikari Punainen helmitomaatti irto

ME 12

Kotimainen helmitomaatti on kooltaan pieni, 
mutta maultaan runsas. Sopii niin naposteluun 
kuin salaatteihinkin.

PATU: 131591PATU: 100027
MYYNTI-EAN: 6 416075 931073 

1,40 € / pikari  (alv 0 %)  

1,60 € / pikari (alv 14 %)

5,25 € / kg  (alv 0 %) 
5,99 / kg  (alv 14 %)

VALITSE 

KOTIMAISIA 

MAKUJA!

4 kg



Saunan

raikas.


